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I. LOKALISERING

Prospekteringsområdet ligger syd-Vestav Vaskinn på Grytøy i Harstad Kommune.

Bergmassivet skråner opp fra havet til Jarstøttberget og Natmålsåsen.

HENSIKT

Hensikten med prospekteringsarbeidethar vært å undersøke råstoftkvalitet og muligheter for
blokkdrift

OMRÅDE/ADKOMST

Etter flere undersøkelser på andre sider av Grytøy fant man en interessant granittforekomst i
nord-Vest.
Samme steintypen ble funnet igjen på øyas sørside da veiprosjektet ble satt i gang mot
Grøtavær.

Området ved Vaskinn ble derfor valgt på grunn av at det ble opparbeidet ny vei som sikrer
god landverts adkomst.
Her er også god sjøverts tilgang og gunstige driftsforhold topografisk sett.

GRUNNE1ERE

G.nr 100/sameieer som det fremgår et sameieområde for gården.
Grunneierne er interessert i at resurssen undersøkes og at det forhåpentligviskan vise seg å
være grunnlag for drift i fremtiden.
Vi fikk derfor tillatelse til prospektering.

UTTAK

cyd

F1ereblokker ble tatt ut i området langs skjæringca 20 m over sjølinje.

Prøver ble dessuten tatt over et større område også oppover i terrenget.

Blokkene ble tatt ut på vanlig måte med boring og sprenging med Larvikittrør.
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VURDERING .4V UTTAIGREvvuR.S.

qtninen i nmrsAet bestir av rnsa gmnitt mnA vnriernndn graA av «oyer».
Kornstørreisen varierer noe i iengderetningen sør- ostmord- vest.
T^Inh cntt synny nmrådet a hn en tilfreAsstillewle homogenitet i berget både med hensyn til
farge og struktur samt kornstørrelse.

Området har ingen nevneverdig overdekning eller vegetasjon og det aktuelie driftsområdet
ligger i en gunstig helningsvinkel oppover med tanke på stuffer/stuffhøyder.
Nyveien kommer ovenfor sjokanten og går tvers gjennom området,men dette forhindrer ikke
mulig tverrtransport mellom et evt brudd og en evt fremtidig kai med lagerområde.

Fjellet er massivt og det burde være grunnlag for drift på storblokk(ramrnesagblokk)

Skrotmasser kan deponeres i sjø 09 anvendes som fylling for kai/lager.

Granitten har stor utstrekning.Ut fra undersøkelsene er resurssen stor nok til en meget
langsiktig blokkdrift.

PRODUKSJONSTESTING/MATERMETEST

ninkkene ble transpertert med tradere til yårt anIegg odingen Vestbyg,rd til Kleber
sitt aniegg i Bardu for testing.

saget fiate viser steinen en reiativt homogen mønstring av rosa øyegranitt.
Dette enArer seg ikke "TISCt.t. phn steinen sages
Steinen tar poiering godt og har akseptabel teknisk standard.Den et egnet tii såvei innendørs-
flrn ntnnrlorq hruk,snly nm vflrintnrbcjnnen er nne hnvern enn forct nntntt

Fargen er dus/varm og spenner over et vidt bruksområde.

MARKEDSMULIGHETER/PRISNIV4.

På markedet finnes allerede tlere sammenliknbare steintyper.
Disse er mer tilgjengelig noen steder enn andre.Tilgjengeligheten innlands er ikke god,men på
eksportmarkedet går det store volumer av rosa granitt av beslektet utseende og kvalitet.

Dette er man kjent med fra for,og det som er mest interessant på Grytøy er drivbarheten.
Kan man tå frem store blokker og legge opp en rasjonell drift med kort vei mellom brudd og
kai,og stort volum,så vil det også være økonomisk interessant,selv om man må påregne lave
priser (eksport).

På innlandsmarkedet vil det kunne opereres med mindre volum,mindre blokker og høyere
priser.

Steinen vil kunne benyttes til både interior (lis,benker,trinn o.l.) og til fasader.



Resurssen er derfor interessant og bør kunne utvikles i samarbeid med
videreforedlingsanlegg.

Før videre drift bør det gjennomføres en grundig markeds-/og prisundersøkelse for å styrke

vurderingsgrunnlaget for driftsetablering.

Prøver er utarbeidet av Kleber A/S og A/S Profilstein til bla dette bruk.
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